GALL. Inceste, connoissance ou conjunction charnelle illicite avec parents. ITAL. Incesto, congiunzione carnale illecita, come tra parenti. GERM. Ein blutschand. HISP. Ayuntamiento con parientes. ANGL. Incest. Dicitur flagitium, quod committitur cum ea, cum qua sanguinis ratio, aut religio matrimonium contrahere prohibet, ut cum matre, sorore, sacris virginibus, aut similibus, ita dictam (ut Nonius putat) quasi non castam. Alii Incestum deducunt à casto, Veneris cingulo, quo amor maritalis in legitimis nuptiis conciliari putabatur: ut Incestus dicatur concubitus illegitimus, cui cingulum illud, iustarum nuptiarum insigne, non adhibetur. Papinianus l. si adulterium, ff. ad legem Iuliam de adult. Incestum autem quod per illicitam matrimonii conjunctionem admittitur, excusari solet vel sexu, vel ætate, vel etiam puniendi correctione, quæ bona fide intervenit. Cicer. 4. Tuscul. Omnibus enim ex animi perturbationibus est profectio nulla vehementior: ut si jam ipsa illa accusare nolis, supra dico & corruptelas, & adulteria: incesta denique, quorum omnia, utrumque est, utrumque.

Incestus, a, um: Pollutus, impurus, nefarius. $\xi \eta \nu \nu \tau \alpha \mu \epsilon$, $\mu \alpha \rho \delta \epsilon$, $\alpha \nu \sigma \tau \iota \sigma$. βδύω. GALL. Pollu, souillé. ITAL. Macchiato, violato. GERM. Mit blutschand besetzt. HISP. Ensuñado. ANGL. Polluted, defiled. Propert. lib. 3. Eleg. 11.

Scilicet incesti meretrix regina Canopi.

Cic. pro domo sua, Istius qui non solum aspectu, sed etiam incesto flagitio, & stupro polluit caeremonias, &c. Ovid. Eleg. 1. lib. 2. Trist.

Non satis incestis temerari vocibus aures, i. obscænis verbis.

Incestus, adverb. Fædè, turpiter. $\xi \eta \alpha \nu \sigma \tau \iota \sigma$, βδύω, ἀνοσίως. GALL. Par vilaine, infame & illicite paillardise. ITAL. Con tale sporcamento, & corrotamento. GERM. Schandlich. HISP. Con ayuntamiento con parienta. ANGL. Filthelie, as by incest. Cic. pro Calio, Ideo aquam adduxi, ut ea tu incestus uterere?

Incestus, as: Polluo, conspurco. $\xi \eta \nu \nu \tau \alpha \mu \epsilon$, $\mu \iota \delta \omega$. GALL. Polluer, corrompre. ITAL. Macchiare, violare. GERM. Ein blutschand begehren/besetzen. HISP. Ensuñar, violare. ANGL. To pollute, to defile. Tacit. lib. 5. Post quos Sextus Marius, Hispaniarum ditissimus, defertur incestasse filiam, & è saxo Tarpeio dejicitur. Virg. 6. Æneid.

totamque incestat funere classem.

Sueton. tamen in Tib. cap. 43. de monitro concubitu eorum qui sanguine juncti non erant, usurpavit. Triplici, inquit, serie connexi incestarent se coram ipso. Sic quoque incestas voces dixit Ovid. (id est, obscænas.) De quo supra in Incestus, a, um.

Incestus, qui incestum commisit, hoc est, qui inconcesso concubitu se polluerit, cuiusmodi sunt, qui cum sanguine junctis sese commiscerent.

Incestus, a, um. $\xi \eta \nu \nu \tau \alpha \mu \epsilon$, $\mu \iota \delta \omega$. GALL. Corrupteur de femmes ses parentes. ITAL. Che giace con parenti. GERM. Der ein blutschand begehrt oder begangen hat. HISP. El que comete pecado de ayuntamiento con parientes. ANGL. An incestuous person. Senec. Thyeste.

Ego castam manum
Nefandus, incestificus, execrabilis
Attreho.

Inchoo, as: à nomine Chaos, ut author est Festus, quod Hesiodus omnium rerum initium dixerit esse chaos. Incipio, ordior, exordior. Cur autem aspiretur? vide Gell. cap. 3. lib. 2. $\xi \eta \nu \nu \tau \alpha \mu \epsilon$ hechel. ἀρχομαι. GALL. Commencer. ITAL. Commenciar, dar principio. GERM. Anheben/ansahen. HISP. Començar. ANGL. To beginne. Est autem inchoare idem quod incipere. Virg. 3. Georg.

Te sine nil altum mens inchoat.

Cicer. de clar. Orat. Meos libros quos expectas, inchoavi, sed conficere non possum his diebus. Quandoque perficere est. πλῆν. Virg. 6. Æneid.

Tunc Stygio regi nocturnas inchoat aras.

Ubi Servius, Inchoat, id est perficit, & est verbum factorum. Idem Servius in illud Virg. 3. Georg.

Te sine nil altum mens inchoat,

author est, antiquos olim scripsisse Inchoo, aspiratione interposita inter duas vocales, quod putarent nullum verbum esse Latinum quod ante o haberet alterum o in fine: quod tamen hodie videmus in verbo Boo, & composito Reboo. In secunda autem syllaba verbi inchoo nullam scribebant aspirationem, quod tres tantum putarent esse voces Latinas quæ post e litteram aspirationem reciperent, sepulchrum, orchus, & pulcher: ex quibus, inquit Servius, pulcher tantum hodie recipit aspirationem. Probus lib. 2. ait, imperitissimè dici Inchoo, sed Inchoo, scribendum. Martianus Capella neutrum protulit, quum ait: India ab Emodiis montibus inchoat. Inchoatus, a, um, Particip. Imperfectus. Cicer. 2. de nat. deor. Atque si etiam à primis inchoatisque naturis ad ultimas perfectasque volumus procedere, ad Deorum naturam perveniamus necesse est. Plaut. Amph. Næ hanc inchoatam transigam comædiam. Senec. cap. 15. de tranquill. Inchoati conceptus.

Inchoativus, a, um: inchoandi vim habens: $\xi \eta \nu \nu \tau \alpha \mu \epsilon$. Inchoavit, initiavit. Glossæ veteres. ἀρχομαι, cæpro initio. Optatus lib. 4. initio. Cælius Aurelianus lib. 1. tardarum passionum, cap. 4. Tunc sequenti die initiat. Et acutorum morborum lib. 2. cap. 2. Ac non sponte initiatis loquelam. Servius: Secunda est inchoativa, quæ aliquid nos initiare ostendit, ut est Caleo, quod significat calore incipio.